
S BMW Service Inclusive není třeba přemýšlet o nákladech na údržbu, kontrolu nebo běžné opotřebení 
vozu, to vše totiž balíček zahrnuje. Lze ho uplatnit ve všech participujících BMW Servisních centrech 
na světě a při prodeji vozu automaticky přechází na dalšího majitele. 

Pro vozy zakoupené v České republice je balíček BMW Service Inclusive na 5 let / 100 000 km nabízen 
se slevou 60 % z doporučené prodejní ceny.

Příklad srovnání nákladů na pořízení balíčku BMW Service Inclusive na 5 let / 100 000 km 
a předpokládaných nákladů na pravidelný servis v průběhu 100 000 km v ceníkových cenách. 

Výměna motorového oleje

15 470 Kč vč. DPH320d xDrive

S BMW Service InclusiveModel Standardní servis

29 500 Kč vč. DPH

Standardní kontrola vozu

19 344 Kč vč. DPHX5 xDrive 30d 38 000 Kč vč. DPH

Kontrola/výměna vzduchového filtru

18 434 Kč vč. DPH530d xDrive 38 000 Kč vč. DPH

Kontrola/výměna palivového filtru

Kontrola/výměna mikrofiltru

Kontrola/výměna svíček zapalování

Kontrola/výměna brzdové kapaliny

BMW 
Service 
Inclusive 

ZÁRUKA SVOBODY.
BMW SERVICE INCLUSIVE.

Radost z jízdy



BMW Repair Inclusive prodlouží záruku vozu až na 6 let a 200 000 km nad rámec standardní dvouleté záruky 
a zaručí tak užívání vozu v klidu a bez starostí. Závady mimo standardní záruku opravíme, kolikrát bude v rámci 
dohodnuté doby platnosti či kilometrického nájezdu zapotřebí, a to u jakéhokoli BMW Servisního partnera
v České republice i v zahraničí.

Díky prodloužené záruce lze využívat veškerých výhod vyplývajících z oprav prováděných vysoce 
kvalifikovanými profesionály a zajistit si maximální bezpečnost díky garanci výhradního použití 
BMW Originálních dílů. Při prodeji vozu BMW během doby platnosti prodloužené záruky přechází záruka 
automaticky na nového majitele, čímž je zvýšena zůstatková hodnota vozu.

*  Balíček BRI na 6 let / 200 000 km lze zakoupit pouze na vyžádání ve Vašem BMW Autorizovaném servisu – nejpozději při převzetí nového vozidla.

Balíček prodloužené záruky BRI je možné zakoupit pouze současně s objednáním/zakoupením nového vozu. 

Model 3 roky / 200 000 km 4 roky / 200 000 km 5 let / 200 000 km 6 let / 200 000 km *

BMW řady 1 a 2 6 448 Kč vč. DPH 14 196 Kč vč. DPH 28 054 Kč vč. DPH 65 700 Kč vč. DPH

BMW řady 3 a 4 7 098 Kč vč. DPH 15 808 Kč vč. DPH 30 966 Kč vč. DPH 73 250 Kč vč. DPH

BMW řady 5 a 6 9 672 Kč vč. DPH 21 294 Kč vč. DPH 41 912 Kč vč. DPH 99 675 Kč vč. DPH

BMW řady 8 20 644 Kč vč. DPH 45 474 Kč vč. DPH 89 310 Kč vč. DPH 293 325 Kč vč. DPH

BMW X1 a X2 7 098 Kč vč. DPH 15 808 Kč vč. DPH 30 966 Kč vč. DPH 73 250 Kč vč. DPH

BMW X3 a X4 9 022 Kč vč. DPH 19 994 Kč vč. DPH 39 026 Kč vč. DPH 93 250 Kč vč. DPH

BMW X5 a X6 12 896 Kč vč. DPH 28 366 Kč vč. DPH 55 796 Kč vč. DPH 224 250 Kč vč. DPH

BMW X7 16 458 Kč vč. DPH 36 114 Kč vč. DPH 71 266 Kč vč. DPH 286 150 Kč vč. DPH

BMW i3 BEV 12 272 Kč vč. DPH 27 066 Kč vč. DPH 59 462 Kč vč. DPH 191 400 Kč vč. DPH

BMW i8 29 900 Kč vč. DPH 65 754 Kč vč. DPH 129 298 Kč vč. DPH 315 225 Kč vč. DPH

ZÁRUKA SVOBODY.
BMW REPAIR INCLUSIVE.

Radost z jízdy


